令和　　年　　月　　日

申請者住所（法人は所在地） 氏名（法人は名称・代表者名及び使用者名）

〒

市 町 番地

郡 TEL

円

円
（注）本申請書は、申請年月日及び太線内を記入のうえ、
　　　1部提出してください。

（伺）上記のとおり許可してよろしいか。

Ｈ

時間数 使 用 料

設備機械類使用許可申請書

R　　年　　月　　日

使用にあたっては、貴所の定めた「使用上の遵守事項等」を遵守し、貴所職員
下記のとおり設備機械類を使用したいので申請します。

の指示に従います。

使用目的

円

（様式第１号）

第 　　 　　号

長崎県工業技術センター所長　　様

  1.基礎研究　 　2.新製品開発　　 3.生産技術開発　　4.製品の改良・改善　　5.品質管理

  6.品質証明　　 7.苦情処理　　　　8.その他（　　　　                 　）

単　価

担当者 総務課 取扱者

合　　計

受　　付 許　　可 部　長 科　長

領　　収

R　　年　　月　　日
～

年月日 ～ 年月日
設 備 機 械 類 の 名 称

使　　用　　期　　間

　　　時　　 分
～

時 分 ～ 時 分

R　　年　　月　　日
～

R　　年　　月　　日

　　　時　　 分
～

時　　 分

時　　 分

～
R　　年　　月　　日

R　　年　　月　　日
～

R　　年　　月　　日

R　　年　　月　　日
～

R　　年　　月　　日

　　　時　　 分
～

時　　 分R　　年　　月　　日

　　　時　　 分
～

時　　 分

　　　時　　 分
～

時　　 分